※店舗状況により、急遽予定が変更される場合がございます。ご了承ください。

お客様にご不便とご迷惑をおかけいたしましたこと、

深くお詫び申し上げます。

引き続き、安心してご利用いただける店舗づくりに

取り組んでまいります。

今後も変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

営業再開店舗に関するお知らせ

※4月15日(火)　14：00時点

4月16日(水)　9：00

32店舗OPEN

合計約1,850店舗営業中

お客様各位

店名 住所

沖縄登川 沖縄沖縄市登川2438

鹿児島東谷山 鹿児島鹿児島市東谷山2-52-22

鹿児島宇宿 鹿児島鹿児島市宇宿6-22-1

佐賀本庄 佐賀佐賀市本庄町袋305-2

200号飯塚嘉穂 福岡飯塚市小正298-2

10号大分大学前 大分大分市鴛野1373-1

北九州空港通り 福岡京都郡苅田町大字苅田3787-11

荏原町駅前 東京品川区中延5-3-10

環八蒲田四丁目 東京大田区蒲田4-42-12 新生ﾋﾞﾙ1F

池上通り中央 東京大田区中央7-3-1ｶﾊﾞﾔﾋﾞﾙ1F

豪徳寺駅前 東京世田谷区豪徳寺1-25-7ﾆ-ﾅﾛ-ｼﾞﾅﾋﾞﾙ

三軒茶屋北 東京世田谷区太子堂2-24-6ドミ-三軒茶屋1Ｆ

武蔵境北口 東京武蔵野市境2-3-26

西新宿小滝橋通り 東京新宿区西新宿7-10-16 千徳ﾋﾞﾙ

新宿南 東京新宿区新宿3-32-2

曙橋 東京新宿区住吉町8-25

早稲田南 東京新宿区早稲田町74 STﾋﾞﾙ 1F

高田馬場 東京新宿区高田馬場1-28-4 工新別館ﾋﾞﾙ

森下 東京江東区森下2-18-8

とうきょうスカイツリー駅前 東京墨田区業平1-18-12

住吉新大橋通 東京江東区住吉2-2-7 住吉Sﾋﾞﾙ1F

上石神井駅前 東京練馬区上石神井1-13-17

南砂 東京江東区南砂5-14-6 ｻｰﾊﾝﾋﾞﾙ

東雲晴海通り 東京江東区東雲1-6-17

中葛西 東京江戸川区中葛西6-1-10 ﾒｿﾞﾝﾄﾞ佐久間Ⅱ

14号江戸川一之江 東京江戸川区一之江1-8-4

4号足立保木間 東京足立区西保木間1-17-20

船橋南 千葉船橋市浜町1-41-10 第3土井ﾋﾞﾙ1F

市原松ヶ島 千葉市原市松ヶ島2-18-1

木更津 千葉木更津市太田4-13

館山 千葉館山市安布里190-2

花園IC 埼玉深谷市荒川174

以上

4月16日（水）9:00OPEN店舗リスト